Publicado no D.O.U.

Em: ______/ ______/ ________

N° _____ Seção: 2 Pág.____

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

REITORIA

PORTARIA Nº 2874/2015

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  de  acordo  com
atribuições conferidas através da Portaria nº 2758, de 09 de julho de 2009, do
Magnífico Reitor, de acordo com o Processo nº 23073.017798/2015-65,

RESOLVE:

Designar a servidora NATHALIA MACIEL NOGUEIRA,  matrícula SIAPE nº

1746646,  ocupante  do cargo de Secretário  Executivo,  para  exercer  a  função de

Secretária Executiva, FG-03, do Campus Universitário de Ananindeua, em regime de

Tempo  Integral,  conforme  disposto  no  §1º,  do  art.  19,  da  Lei  nº  8.112,  de

11.12.1990, a partir da publicação desta portaria no Diário Oficial da União.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 19 de agosto de 2015.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

		PORTARIA Nº 2874/2015